
 

 

UCHWAŁA NR XVI/103/25 

RADY MIEJSKIEJ W OBORNIKACH ŚLĄSKICH 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXIX/204/16 z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie ustanowienia pomników 

przyrody w obrębach geodezyjnych: Jary i Paniowice 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2024 roku, poz. 1465, 1572, 1907, 1940), w związku z art. 44 ust. 1 i 2 oraz art. 45 ust. 1 ustawy 

z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1478, 1940) po uzgodnieniu 

z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIX/204/16 z dnia 30 czerwca 2016 roku w sprawie ustanowienia pomników przyrody 

w obrębach geodezyjnych: Jary i Paniowice (Dz. Urz. Województwa Dolnośląskiego, poz. 3638) wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) drzewo rodzaju dąb, gatunek dąb szypułkowy (Quercus robur), obwód pnia na wysokości 130 cm 

wynosi 424 cm, wysokość drzewa – ok. 20 m. Lokalizacja: południowo-zachodnia część działki  

o nr ewidencyjnym 222, obręb geodezyjny Paniowice, gmina Oborniki Śląskie, powiat trzebnicki, 

będąca własnością Skarbu Państwa, w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, Nadleśnictwo Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 12, 55-120 Oborniki 

Śląskie, oddział leśny 452. Współrzędne: x:372569.79 y:355299.97;”; 

2) § 1 pkt 3 otrzymuje brzmienie:  

„3) drzewo rodzaju dąb, gatunek dąb szypułkowy (Quercus robur), obwód pnia na wysokości 130 cm 

wynosi 378 cm, wysokość drzewa – 18 m. Lokalizacja: południowo-zachodnia część działki  

o nr ewidencyjnym 222, obręb geodezyjny Paniowice, gmina Oborniki Śląskie, powiat trzebnicki, 

będąca własnością Skarbu Państwa, w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy 

Państwowe, Nadleśnictwo Oborniki Śląskie z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 12, 55-120 Oborniki 

Śląskie, oddział leśny 452. Współrzędne: x:372525.07 y: 354993.59;”; 

3) § 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie:  

„4) drzewo rodzaju dąb, gatunek dąb szypułkowy (Quercus robur), obwód pnia na wysokości 130 cm 

wynosi 406 cm, wysokość drzewa – ok. 20 m. Lokalizacja: północna część działki o nr ewidencyjnym 

1020, obręb geodezyjny Jary, gmina Oborniki Śląskie, powiat trzebnicki, będąca własnością Skarbu 

Państwa, w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Oborniki 

Śląskie z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 12, 55-120 Oborniki Śląskie, oddział leśny 212a. 

Współrzędne: x:380975.25 y: 351430.34;”; 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 1015



4) § 1 pkt 5 otrzymuje brzmienie:  

„5) drzewo rodzaju dąb, gatunek dąb szypułkowy (Quercus robur), obwód pnia na wysokości 130 cm 

wynosi 395 cm, wysokość drzewa – ok. 20 m. Lokalizacja: centralna część działki o nr ewidencyjnym 

1020, obręb geodezyjny Jary, gmina Oborniki Śląskie, powiat trzebnicki, będąca własnością Skarbu 

Państwa, w zarządzie Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, Nadleśnictwo Oborniki 

Śląskie z siedzibą przy ul. Wrocławskiej 12, 55-120 Oborniki Śląskie, oddział leśny 212a. 

Współrzędne: x:380959.37 y: 351323.18.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Obornik Śląskich. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich: 

Agnieszka Zakęś 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1015


		2025-02-28T10:27:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




